
Powiadomienie o transakcji/transakcjach*, o którym mowa
w art. 19 ust. 1, rozporządzenia MAR

1 Dane osoby pełniącej obowiązki zarządczelosoby blisko z nią rwiązanej

a) NazwaA.Iazwisko Marcin Kuciapski

2 Powód powiadomienia

a) stanowisko/stafus Członek Rady Nadzorczej 11 bit studios S.A.

b) Pierwotne powiadom ieńę / zmiana Pierwotne powiadomienie

3 uczestnika rynku uprawnień do emisjio platformy aukryjnejo prowadzącego
aukcje lub monitorującego auk§je
Dane emitenta,

a) Nazwa 11 bit studios S.A.

b) LEI 259400KHTY4904KMKT70

4 Szczegółowe informacje dotyczące transakcji: rubrykę tę nalery łrypelnić dla (i) każdego
rodzaju instrumentu; (ii) każdego rodzaju transakcji; (iii) każdej daty; oraz (Ę każdego
miejsca, w. którym przeprowadzono transakcj e

a) Opis instrumentu finansowego,
rodzaj instrumentu
Kod identyfikacyiny

Akcje
ISINPLllBTs00015

b) Rodzaj transakcji Kupno

Cena WoIumenc) cena i wolumen
514
Ę),,

522
522
522
522
522
522
522

40
J
3
29
29
2
3
L6
23

d) Informacje zbiorcze
Łączny wolumen
Cena

150
519,87

e) Data transakcji 04.03.21

D Miejsce transakcji GPw, x_wAR
l

* Niepotrzebnę skręślió

*


